VT102410 0 5 Ad 0 225,00 TRY HARİÇ 1.125,00 TRY

VKBC 20063 BAHB 311396 PLS
KAPAK 39X72X37

SKF.BAH-0
036

(311396)
0 5 Ad 0 300,00 TRY HARİÇ 1.500,00 TRY

SKF RULMAN VKMA 03259
SKF

VKMA0325
9

0 1 Ad 0 850,00 TRY HARİÇ 850,00 TRY

TOPLAM 0 16 1.475,00 TRY 3975.000 TRY

YALNIZ:ÜÇ BIN DOKUZ YÜZ YETMIŞ BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.975,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.